公印省略

５福ス協第２－７０号

令 和 ５ 年 ７ 月 ６ 日

各加盟団体・準加盟団体の長 殿

公益財団法人福岡県スポーツ協会

理 事 長  住 吉  德 彦

令和５年度教育文化表彰について（依頼）

 平素より本会諸事業に対して格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、標記の件について、別添写しのとおり、福岡県教育庁教育振興部体育スポーツ健康

課長から推薦の依頼がありました。

 つきましては、別添資料をご確認のうえ、推薦基準にもあるとおり第５・６号関係が体育・

スポーツ分野の表彰となっておりますので、貴団体の該当する個人及び団体があれば下記に

より推薦くださるようお願いいたします。

記

１ 提出期限

  令和５年７月２８日（金） 必着

２ 提出先

  公益財団法人福岡県スポーツ協会 担当：田中文代

  〒８１２－０８５２ 福岡市博多区東平尾公園２丁目１番４号

  E-mail：f-tanaka@sports-fukuoka.or.jp

３ 提出データ

（１）エクセルデータ(推薦一覧表)

４ その他

（１）本表彰の推薦に係る個人情報については、利用目的以外には使用しません。

（２）スポーツ関係の功労に係る候補者(学校体育団体及びその職員を除く)については、

「福岡県スポーツ功労表彰」(人づくり・県民生活部スポーツ局スポーツ企画課)の対

象となります。

 (３) お送りしたエクセルデータをご利用ください。

問い合わせ先

公益財団法人福岡県スポーツ協会 担当：田中文代

TEL 092-629-3535  FAX 092-629-3536

E-mail：f-tanaka@sports-fukuoka.or.jp

mailto:f-tanaka@sports-fukuoka.or.jp